
2024年 8月 1日 

日本無線硝子株式会社 

総 務 部 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせて頂きます。 

お客様方におかれましては、ご不便をお掛け致しますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

       

 

◇ ２０２４年８月１０日(土) ～ ２０２４年８月１８日(日)  

 

◇ ２０２４年８月１９日（月）より通常営業させていただきます 

 

 

尚、休業期間中に頂きました FAXやメールは、営業日になりましたら 

順次対応させて頂きます。 

 

 

 

以  上 


